
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД № 44 «ГНЕЗДЫШКО» СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

 

от_____01.03.2022_                                                           №_79-к 

станица Фастовецкая 

 

Об утверждении правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования 

  

В соответствии с  Постановлением администрации муниципального 

образования Тихорецкий район от 01.03.2022 № 239 «О внесении изменения в 

постановление администрации муниципального образования Тихорецкий 

район от 01.04.2021 № 560 «Об утверждении Порядка учета детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного 

образования, и их направления в образовательные учреждения 

муниципального образования Тихорецкий район, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования»,  п р и к а з ы в а ю:              

 1.Признать Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка детского 

сада № 44 «Гнездышко» станицы Фастовецкой муниципального образования 

Тихорецкий район, утвержденные  приказом МБДОУ № 44 «Гнездышко» ст. 

Фастовецкой от 26.05.2021 № 134-к  утратившими силу.  

2.Утвердить с 01.03.2022 года  Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в  муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка 

детский сад  № 44 «Гнездышко» станицы  Фастовецкой  муниципального 

образования Тихорецкий район с приложениями.  

3.Разместить утвержденные Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития 

ребенка детского сада № 44 «Гнездышко» станицы Фастовецкой 

муниципального образования Тихорецкий район на официальном сайте 

учреждения до 05.03.2022 года. 

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБДОУ № 44 «Гнездышко»  

ст. Фастовецкой                                                                            И.А.Головнина 

                                                                                                                       


		2022-03-05T12:45:20+0300
	Головнина Ирина Александровна


		2022-03-05T12:47:22+0300
	Головнина Ирина Александровна




